
UCHWAŁA  Nr VII.48.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 18 września 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr V.29.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 7 sierpnia 2024 r. w sprawie regulaminu 

korzystania z cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V.29.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 7 sierpnia 2024 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Chrząstowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D08812-10CB-4440-B7D3-B0A56678DBAF. Podpisany


